

DECRETO N. 94	Del 12/10/2023
Identificativo Atto n. 5196	
PRI	ESIDENZA
Oggetto NOMINA DEL PRESIDENTE DEL COMI DELLA REGIONE LOMBARDIA (COREC	ITATO REGIONALE PER LE COMUNICAZION COM)

L'atto si compone di ___3___ pagine
di cui ___/__ pagine di allegati
parte integrante



IL PRESIDENTE

VISTA la legge regionale 28 ottobre 2003, n. 20 "Istituzione del Comitato Regionale per le Comunicazioni (CORECOM)", in particolare l'art. 2, comma 1, che prevede che il Presidente del Comitato sia nominato dal Presidente della Regione Lombardia d'intesa con il Presidente del Consiglio Regionale;

VISTA la nota dell'11 luglio 2023 con la quale il Presidente del Consiglio Regionale ha trasmesso l'elenco dei candidati valutati ammissibili per la nomina nel Comitato Regionale per le Comunicazioni della Regione Lombardia (CORECOM), a seguito del Comunicato n. 57 del 21 aprile 2023, pubblicato sul BURL Serie Avvisi e Concorsi del 3 maggio 2023 n. 18;

CONSIDERATO che con nota del 12 ottobre 2023 il Presidente della Regione Lombardia ha proposto al Presidente del Consiglio regionale per la nomina quale Presidente del Comitato Regionale per le Comunicazioni della Regione Lombardia (CORECOM) il nominativo del Signor Cesare Maria Gariboldi per la quale la Il Commissione consiliare Affari Istituzionali ed Enti Locali, per quanto di propria competenza, ha espresso parere favorevole;

DATO ATTO che il Presidente del Consiglio regionale con nota del 12 ottobre 2023 ha espresso il proprio assenso all'intesa sulla nomina del Signor Cesare Maria Gariboldi quale Presidente del CORECOM;

DECRETA

1) di nominare d'intesa con il Presidente del Consiglio Regionale, ai sensi dell'art. 2 – comma 1 – della L.R. 20/2003, il Signor Cesare Maria Gariboldi quale Presidente del Comitato Regionale per le Comunicazioni della Regione Lombardia (CORECOM).

IL PRESIDENTE ATTILIO FONTANA

Atto firmato digitalmente ai sensi delle vigenti disposizioni di legge